Obec Slatina nad Úpou, IČO   00 273 023




Dne:
26.6.2018
Věc:
ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ č. 6
Vyhotovila:
Iva Pastuchová

Po schválení ve finančním výboru a zastupitelstvem obce usnesením č. 18/07/01-2018/06/26 ze dne 26.6.2018 upravujeme rozpočet

V příjmech: 

Ve výdajích:

	SU
	AU
	ODPA
	POL
	ZP
	UZ
	ORJ
	ORG
	Uprav. rozpočet

	příjmy
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	výdaje
	
	
	
	
	
	
	
	

	231
	0100
	3631
	5154
	
	
	Elektřina škola
	
	-150 000

	
	
	6171
	5171
	
	
	Správa údržba 
	
	+150 000

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


